
CamBOr - 2020/21 - Percurso Médio
Fazenda Bom - Trairi/CE 14.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Walter Darge
Clube de Orientação Serra do Lenheiro
Course : H65A
Distance : 2500m (Climbing 30m)
Time : 0:43:03 (17'13"/km) [Points : 35]

3/13 O.K.

Full result on Webres
1. Jaime Demarchi 0:38:08 [40]
2. Sérgio Augusto Naimaier Vargas 0:38:44 [37]

1. 57 00:03:54 341m 11'26"/km
2. 54 00:07:32 00:11:26 245m 30'45"/km
3. 204 00:03:08 00:14:34 343m 9'08"/km
4. 43 00:02:54 00:17:28 225m 12'53"/km
5. 46 00:11:43 00:29:11 223m 52'32"/km
6. 53 00:03:06 00:32:17 277m 11'11"/km
7. 209 00:07:15 00:39:32 158m 45'53"/km
8. 100 00:02:53 00:42:25 435m 6'38"/km
9. 999 00:00:38 00:43:03 105m 6'02"/km
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